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OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

OPIS TECHNICZNY
 
 
do projektu  - budowlanego branży budowlanej i sanitarnej, przebudowy części budynku nr 1 szpitala w zakresie wykona-
nia  łazienki przy sali chorych nr 1,1 i 1,7  oraz łazienki przy sali chorych nr 1.2 i 1,4. Zaprojektowano wykonanie nowych
ścianek działowych oraz wykonanie nowych dwóch otworów drzwiowych w konstrukcyjnej ścianie wewnętrznej na parte-
rze budynku szpitala nr 1 w Choszcznie przy ulicy Niedziałkowskiego nr 4a, działka nr 515/1  obr. 3 m. Choszczno.
 
I. PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERNU 
Przyłącze kanalizacji sanitarnej  wykonanie w pierwszej kolejności.
 
II. ROBOTY ROZBIÓRKOWE   
      Polegać będą na wykuciu dwóch otworów drzwiowych w ścianie konstrukcyjnej, wewnętrznej gr. 56 cm.
      Rozbiórka nawierzchni drogowej dla wykonania przyłącza i studzienek kanalizacji sanitarnej. 
      Rozebranie posadzki w łazience w celu wykonania izolacji wodoszczelnej.
 
III. CZĘŚĆ BUDOWLANA
 
1.   Roboty budowlane
      Roboty budowlane prowadzone będą ręczne w pomieszczeniach: sala nr 1.1 i 1.7 oraz sala nr 1.2 i 1.4.   
      Na czas remontu pomieszczenia te zostaną wyłączone z użytkowania.  W ścianie  wenętrznej konstrukcyjnej, zosta-
ną wykute dwa otwory drzwiowe o szerokości 1,00 m i wysokości 2,40 m.  Przed wykuciem otworu należy osadzić, cztery
nadproża prefabrykowane okienne, L19 o długości 120 cm. Następnie rozebrać ścianę pod nadprożami. Następnie nale-
ży wykonać ściankę działową gr 12 cm z bloczków gazobetonowych odmiany 600 na zaprawie cem. wap. Łazienki oraz
wykonać tynk cem-wap.,  kat. IV ościeży i ścian wraz z malowaniem farbą emulsyjną łatwo zmywalną na ścianach łazie-
nek od strony sal chorych.  W pomieszczeniach łazienki, na całej wysokości ściany obłożyć płytką glazurowaną. Podłogi
z płytki typu gres. W łazienkach zaprojektowane typowe łazienkowe drzwi aluminiowe z nawiewem w dolnej części drzwi
wyposażone w rygiel ręczny sprzężony z sygnalizacja świetlną.
Izolacje
W pomieszczeniach łazienek na posadzce  należy wykonać podwójna izolacje wodoszczelna z folii płynnej, w narożni-
kach  wkleić wodoszczelną taśmę uszczelniającą  
Łazienki należy wyposażyć w :
- uchwyty dla osób niepełnosprawnych wykonane ze stali nierdzewnej
- krzesełko pod prysznic składane ze stopką wykonane ze stali nierdzewnej
- lustro łazienkowe
- dozowniki na mydło w płynie
- dozowniki dezynfekujące
- uchwyty na papier toaletowy
 
IV. INSTALACJE
 
Zakres robót: 
- Przyłącze kanalizacji sanitarnej,
- Wewnętrzną instalację wodociągową,
- Zewnętrzną i wewnętrzną instalację kanalizacji sanitarnej,
- Instalację centralnego ogrzewania,
- Instalację wentylacji mechanicznej.
- Instalacje elektryczne
 
1. Przyłącze kanalizacji sanitarnej
Projektuje się odprowadzenie ścieków sanitarnych z budynku do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej PVC Dz 200 mm
zlokalizowanej w działce nr 515/1  obr. 3 m. Choszczno.    Przyłącze i zewnętrzną instalację kanalizacji sanitarnej wyko-
nać z rur PCV Dz 200 mm, SN 8 od projektowanej studni S1 głębokości h=0,95m i doprowadzić do budynku szpitala. Od
studzienki S1 do S2 poprowadzić rurę kanalizacyjną PCV Dz 200 mm. Na istniejących kolektorach sanitarnych postawić
studnie betonowa S2 o średnicy Dz 1000 mm. W celu udrożnienia kanalizacji należy w pierwszej kolejności zdemonto
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wać istniejącą studnię S i następnie w tym samym miejscu i z tymi samymi rzędnymi wybudować nową studnię.
Wykop
Wykopy należy rozpocząć od najniższego punktu i prowadzić w górę niwelety, czyli "pod spadek", aby zapewnić grawita-
cyjny odpływ wody z wykopu w dół po jego dnie. Wykopy należy wykonać ręcznie. Dno wykopu powinno być równe i wy-
konane ze spadkiem wg. rys. profilów. Spód wykopu wykonywanego ręcznie należy pozostawić na poziomie wyższym
od
rzędnej projektowanej 
o ok. 5 cm, a w gruntach nawodnionych o ok. 20 cm. Wykopy należy wykonywać bez naruszenia naturalnej struktury
gruntu.  
W gruntach spoistych wykopy należy wykonać początkowo do głębokości mniejszej o ok. 5 cm od projektowanej, a na-
stępnie pogłębić do właściwej głębokości bezpośrednio przed ułożeniem podsypki piaskowej lub elementów dennych ka-
nału.
Rury opuszczać do wykopu ręcznie następnie montować w wykopie. Przewód układać ze spadkiem w kierunku istnieją-
cej studni. Nie wolno wyrównywać kierunku ułożenia przewodu przez podkładanie pod niego twardych elementów, takich
jak kawałki drewna, kamieni. Złącza powinny pozostać odsłonięte do czasu przeprowadzenia próby szczelności przewo-
du. Rury łączyć za pomocą złącz kielichowych z pierścieniem gumowym. Wewnętrzne powierzchnie kielicha oraz ze-
wnętrzna powierzchnia bosego końca rury powinny być dokładnie oczyszczone i osuszone, mogą być posmarowane
środkiem zmniejszającym tarcie (talk, smar silikonowy itp.). Należy przy tym sprawdzić prawidłowość ułożenia pierście-
nia i dokładność jego przylegania w kielichu. Do wciśnięcia bosego końca rury w kielich należy użyć wciskarki. Potwier-
dzeniem prawidłowego wykonania połączenia powinno być osiągnięcie przez czoło kielicha granicy wcisku oraz współo-
siowość łączonych elementów. Zmiany kierunku przewodów w poziomie i pionie należy dokonać za pomocą odpowied-
nich łuków. 
Montaż 
  Przyłącze i zewnętrzną instalację kanalizacji sanitarnej wykonać z rur PCV Dz 160 mm, SN 8 od projektowanej studni
S3  i doprowadzić do budynku szpitala.
Przejście przewodu przez przeszkody budowlane
Przejścia przewodu przez przeszkody budowlane należy wykonać w rurze osłonowej o średnicy ? 250 mm i długości 1,5
m. Wewnątrz rury umieścić podpory przymocowane do przewodu, np. z tworzywa sztucznego, impregnowanego drewna,
których rozstaw powinien umożliwiać powstawanie ugięć. Podpory powinny zapewnić kontakt z przewodem na 30 %- 50
% obwodu i mieć szerokość kilku centymetrów.
Obsypka przewodu
Obsypkę przewodu należy wykonać natychmiast po inspekcji i zatwierdzeniu zakończonego posadowienia. Obsypka mu-
si być prowadzona, aż do uzyskania grubości warstwy przynajmniej 20 cm (po zagęszczeniu) powyżej wierzchu rury.
Materiał służący do wykonania wypełnienia musi spełniać te same warunki co materiał do wykonania podsypki. Zalecana
obsypka z materiału ziarnistego (piasek, żwir) o max 15 % pozostałości na sicie 0,75 mm. Wypełnienie dookoła rurocią-
gu może być gruntem z wykopu, jeśli grunt ten spełnia w/w wymagania. Obsypkę wykonać tak, aby rurociąg nie uległ
zniszczeniu lub nie został przemieszczony. Należy unikać pustych przestrzeni pod przewodem, pierwsza warstwa aż do
osi rury powinna być zagęszczona ostrożnie, aby uniknąć uniesienia się rury. Zagęszczenie obsypki zagęścić warstwami
o grubości 100 - 300 mm, aż do wysokości 0,3 m powyżej powierzchni rury. Obsypkę zagęścić do 95 % zmodyfikowanej
wartości Proctora. 
Zasypka wykopu
Zasypka nie może posiadać kamieni i głazów narzutowych. Użyty materiał i sposób zasypania przewodu nie powinny
spowodować uszkodzenia ułożonego przewodu. Zasypkę zagęścić do 95 % zmodyfikowanej wartości Proctora.
Wszystkie użyte do wykonania instalacji materiały winny posiadać zaświadczenia o jakości oraz być dopuszczone do
stosowania w budownictwie. 
 
2. Wewnętrzna instalacja wodociągowa
Instalację wody zimnej, c.w.u. i cyrkulacji podłączyć do istniejącej instalacji w piwnicy o poprowadzić pod stropem projek-
towanej łazienki. Podejścia pod urządzenia układać w bruzdach. W narożniku łazienki należy wyprowadzić piony wody
zimnej, c.w.u. i cyrkulacji a zabudowie kanalizacyjnej i zakończyć zaworami odcinającymi. Pod stropem w zabudowie za-
montować drzwiczki rewizyjne.
Instalacje zimnej, ciepłej wody oraz cyrkulacji zaprojektowano z przewodów tworzywowych (PE, PeX lub PP- z wkładką
aluminiową lub z włókna szklanego) lub miedzianych/ stalowych o średnicach nominalnych Dn 15 - 25 mm. Wodę zimną
i ciepłą doprowadzić do poszczególnych punktów czerpalnych w pomieszczeniach: WC. Rozprowadzenie przewodów
wykonać zgodnie z częścią rysunkową w posadzkach pomieszczeń i w bruzdach ściennych. Podejścia do przyborów wy-
konać w bruzdach ściennych i zakończyć zaworami odcinającymi kulowymi kątowymi. Przejścia rur przez ściany i prze
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grody poziome wykonać w tulejach ochronnych. Przed wykonaniem wylewek i zakryciem bruzd ściennych należy wyko-
nać próbę szczelności wg "Warunków technicznych wykonania i odbioru rurociągów z tworzyw sztucznych" przy ciśnie-
niu 1,5 raza większym od ciśnienia roboczego nie mniejszego niż 9 bar. 
Źródłem ciepłej wody użytkowej będzie istniejąca kotłownia z wbudowanym zasobnikowym podgrzewaczem ciepłej wody
użytkowej. 
Pomieszczenie węzła sanitarnego wyposażyć w specjalne przybory sanitarne wraz z oprzyrządowaniem dostosowane
dla osób niepełnosprawnych.
Izolacja przewodów
Instalację ciepłej wody należy zaizolować termicznie. Grubość izolacji cieplnej (materiał o współczynniku przewodzenia-
ciepła 0,035W/(moK)) powinna wynosić :
" dla przewodu o średnicy wewnętrznej do 22 mm -20 mm,
" dla przewodu o średnicy wewnętrznej od 22 do 35 mm - 30 mm,
Uwaga - dla przewodów przechodzących przez ściany, krzyżujących się oraz ułożonych w komponentach budowlanych
między ogrzewanymi pomieszczeniami przyjmuje się 50 % wymagań wymienionych powyżej. Przewody ułożone w pod-
łodze izolacja 6 mm. Przewody zimnej wody izolować przeciwroszeniowo pianką PE o grubości 9 mm.
 
3. Wewnętrzna instalacja kanalizacji sanitarnej,
Wewnętrzną instalację kanalizacyjną projektuje się jako grawitacyjną z rur i kształtek PCV DN 160 mm kanalizacyjnych
kielichowych ułożoną pod stropem przy ścianie w piwnicy ze spadkiem min. 3% w kierunku odprowadzenia, uszczelnia-
nych na uszczelki gumowe oraz elastycznych przewodów tworzywowych. Kanalizację sanitarną odprowadzić od wszyst-
kich przyborów sanitarnych w budynku. Rozprowadzenie przewodów wykonać zgodnie z częścią rysunkową projektu. W
celu wentylacji kanalizacji projektuje się odpowietrzenie kanalizacyjny ? 75, rury należy wyposażyć w czyszczak (rewizje)
, wyprowadzić za ścianę zewnętrzną i zakończyć rurą wywiewną. W przypadku obudowy pionu należy wykonać otwór re-
wizyjny z możliwością dostępu. Odpływ z każdego przyboru sanitarnego i urządzenia powinien być zaopatrzony w za-
mknięcie wodne. Średnice podejść pojedynczych: umywalka, wpust podłogowy- DN 50 mm, miska ustępowa- DN 110
mm.  Podejścia układać pod stropem na ścianach w piwnicy ze spadkiem min. 3 %. Podejścia do przyborów prowadzić
w ścianie w bruzdach. Podejścia kanalizacyjne i pion należy sprawdzić na szczelność poprzez obserwację w czasie swo-
bodnego przepływu wody. Poziomy sprawdzić na szczelność poprzez oględziny po napełnieniu instalacji wodą powyżej
kolana łączącego pion z poziomem.
W narożniku łazienki wyprowadzić pion kanalizacyjny DN 110 mm pod sufit zakończenie piony zakorkować. Wszystkie
rury kanalizacyjne zabudować płytą gipsowo-kartonową GKF gr 12,5 mm. W miejscach zamontowanych czyszczaków
(rewizji) zamontować drzwiczki rewizyjne
 
4. Instalacja wentylacji mechanicznej
Wentylacja w pomieszczeniu mechaniczna wyprowadzona na zewnątrz budynku zgodnie z projektem budowlanym. W
łazience zamontować wentylator łazienkowy 
 
5. Ogrzewanie 
Zamontować grzejnik łazienkowy elektryczny o mocy do 500W
 
6. Instalacje elektryczne
       Wykonać w łazience instalację elektryczna oświetleniową zamontować w suficie oraz na ścianie nad lustrem oprawę
ze źródłem światła  LED. Wykonać wypusty na gniazda dla zasilenia grzejnika elektrycznego łazienkowego, przy lustrze
oraz wypust do zasilenia wentylatora łazienkowego. Instalację przyzywową oraz oświetlenia sygnalizacyjnego lampkę w
kolorze  czerwonym nad drzwiami wejściowymi do łazienki podłączona do wyłącznika oświetlenia. 
 
7              Podstawy opracowania przedmiaru
   Przedmiar opracowano w oparciu o Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. ( Dz.U.
04.130.1389) w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych
kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użyt-
kowym oraz o Polskie Standardy Kosztorysowania Robót Budowlanych (wyd. SKB październik 2005). 
Jako podstawę opracowania przedmiaru wykorzystano ogólnie dostępne katalogi nakładów rzeczowych oraz kalkulacje i
analizy własne.
 
UWAGA!
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Ilości obmiarowe i zestawienia materiałów są ilościami przybliżonymi i uśrednionymi i mogą różnić się
od ilości rzeczywistych w zależności od zastosowanych rozwiązań materiałowych i przyjętych
technologii wykonywania robót. 
Każdy potencjalny Oferent przed złożeniem oferty przetargowej winien zapoznać się z dokumentacją projektową w celu
dokładnej analizy rzeczowego zakresu robót i uwzględnienie ewentualnych robót koniecznych do wykonania a nie
uwzględnionych w przedmiarze robót i wynikających z projektu, oraz oczekiwań Inwestora. Na zapytanie oferenta Inwes-
tor winien udzielić  informacji w zakresie szczegółowych oczekiwań i zaleceń, niezależnie od przyjętego przedmiaru ro-
bót.
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PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem

1 Kanalizacja zewnętrzna
1

d.1
KNR 2-31
0807-01

Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej cm l na podsypce piaskowej z wy-
pełnieniem spoin piaskiem

m2

1.5*4.5+1.4*1.4 m2 8.710
RAZEM 8.710

2
d.1

KNR-W 2-
01 0306-03

Ręczne wykopy wąskoprzestrzenne lub jamiste ze skarpami o szerokości dna
do 1.5 m i głębokości do 1.5 m ze złożeniem urobku na odkład (kat. gruntu IV)

m3

<studzienkaS1>1.5*1.5*1.2+<rurociąg>1.0*4.0*1.4+<stodzienka S2>1.5*1.5*
1.8

m3 12.350

RAZEM 12.350
3

d.1
KNR-W 4-
01 0104-03

Wykopy o ścianach pionowych o głębokości do 1.5 m w gruncie kat. IV przy
odkrywaniu studzienki

m3

(PoleKołaD(1.6)-PoleKołaD(1.0))*1.8 m3 2.204
RAZEM 2.204

4
d.1

KNR 4-05I
0409-03
9903-3 

Demontaż studni rewizyjnych z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym
wykopie o głębokości 3 m - kolizyjne uzbrojenie podziemne

kpl.

<studzienka S>1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

5
d.1

KNR-W 2-
19 0216-08

Przejścia rurociągu przez ściany murowane grubości 2 cegły dla przyłączy o
śr. nominalnej 100 mm w tulejach z rur stalowych o śr. 150 mm

przej.

1 przej. 1.000
RAZEM 1.000

6
d.1

KNR-W 2-
18 0513-03
+ KNR-W 2-
18 0513-04

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie o
głębokości 2m

stud.

Właz z
odzysku

1 stud. 1.000

 
RAZEM 1.000

7
d.1

KNR-W 2-
18 0513-01
+ KNR-W 2-
18 0513-02

Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o
głębokości 1,5m

stud.

2 stud. 2.000
RAZEM 2.000

8
d.1

KNR 2-18
0501-01

Kanały rurowe - podłoża z materiałów sypkich o grubości 10 cm m2

0.8*4.0 m2 3.200
RAZEM 3.200

9
d.1

KNR-W 2-
18 0408-03

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm m

4.0 m 4.000
RAZEM 4.000

10
d.1

KNR 2-18
0501-04

Kanały rurowe - przesypanie z materiałów sypkich o grubości 25 cm m2

4.0*0.8 m2 3.200
RAZEM 3.200

11
d.1

KNR-W 2-
01 0312-
0201

Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i
szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. III-IV

m3

4.0*0.8*0.6 m3 1.920
RAZEM 1.920

12
d.1

KNR 2-31
0103-02

Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne na-
wierzchni w gruncie kat. III-IV

m2

poz.1 m2 8.710
RAZEM 8.710

13
d.1

KNR 2-31
0105-01
0105-02

Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 15 cm grubości warstwy po
zagęszczeniu

m2

poz.1 m2 8.710
RAZEM 8.710

14
d.1

KNR 2-31
0511-03

Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce ce-
mentowo-piaskowej Kostka z odzysku

m2

poz.1 m2 8.710
RAZEM 8.710

2 Łazienka nr 1,3

2.1 45111300-1 Roboty rozbiórkowe
15

d.2.1
KNR-W 4-
01 0314-02

Wykonanie z wykuciem bruzd dla belek przesklepień otworów w ścianach z
cegieł

m3

0.2*1.2*0.56 m3 0.134
RAZEM 0.134

16
d.2.1

KNR-W 2-
02 0132-05

Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabrykowanych m

- 6 -

Norma PRO Wersja 4.67 Nr seryjny: 3907



PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem

1.2*4 m 4.800
RAZEM 4.800

17
d.2.1

KNR-W 4-
01 0348-02

Rozebranie ścian, filarów, kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej m3

2.1*1.05*0.56 m3 1.235
RAZEM 1.235

18
d.2.1

KNR-W 4-
01 0812-05
uwaga
p.tab.

Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju bez odzysku płytek m2

2.12*2.24 m2 4.749
RAZEM 4.749

19
d.2.1

KNR-W 4-
01 0804-07

Zerwanie posadzki cementowej m2

<posadzka>poz.18 m2 4.749
RAZEM 4.749

20
d.2.1

KNR-W 4-
01 0208-03

Przebicie otworów o powierzchni do 0.05 m2 w elementach z betonu żwirowe-
go o grubości do 30 cm

szt.

<strop>3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

21
d.2.1

KNR-W 4-
01 0335-11

Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 2 ceg. na zaprawie cemen-
towo-wapiennej

szt.

<ściana wewnętrzna>2+1<ściana zewnętrzna> szt. 3.000
RAZEM 3.000

22
d.2.1

KNR-W 4-
01 0338-01

Wykucie bruzd poziomych 1/4 x 1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie ce-
mentowo-wapiennej

m

<podejścia>1.2+1.4+0.4+<rura wuwiewna>1.2 m 4.200
RAZEM 4.200

23
d.2.1

KNR-W 4-
01 0701-05

Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach,
filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2

m2

(2.24+2.14)*3.5-0.9*2.0 m2 13.530
RAZEM 13.530

24
d.2.1

KNR-W 4-
01 0106-04

Usunięcie z budynku gruzu m3

poz.15+poz.17+poz.18*0.02+poz.19*0.03+poz.22*0.24*0.12+poz.23*0.03 m3 2.133
RAZEM 2.133

25
d.2.1

KNR-W 4-
01 0109-11
0109-12 

Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na od-
ległość 14 km

m3

poz.24 m3 2.133
RAZEM 2.133

26
d.2.1

KNR 4-
04(wł)
1105-01

Utylizacja odpadów betonowych i żelbetowych z transportem samochodem sa-
mowyładowczym

m3

poz.24 m3 2.133
RAZEM 2.133

2.2 45000000-7 Roboty budowlane
27

d.2.2
KNR-W 2-
02 0132-05

Ułożenie nadproży prefabrykowanych m

1.2*4 m 4.800
RAZEM 4.800

28
d.2.2

KNR-W 2-
02 0129-06

Okładanie (szpałdowanie) belek żelbetowych lub stalowych cegłami grubości
1/2 cegły

m2

1.2*0.18*2 m2 0.432
RAZEM 0.432

29
d.2.2

KNR-W 2-
02 0127-03

Ścianki działowe z płytek piano- lub gazobetonowych grubości 12 cm m2

(2.14+2.12)*3.5 m2 14.910
RAZEM 14.910

30
d.2.2

KNR-W 2-
02 0806-01

Tynki wewnętrzne zwykłe kat. IV wykonywane ręcznie na ścianach i pilastrach m2

(2.12+2.24)*3.5-0.9*2.0 m2 13.460
RAZEM 13.460

31
d.2.2

KNR-W 2-
02 1019-05

Drzwi aluminiowe wewnętrzne przymykowe łązienkowe, wypełnione jednos-
krzydłowe - półpełne białe

m2

2.0*0.9*2 m2 3.600
RAZEM 3.600

32
d.2.2

KNR-W 2-
02 0606-01

Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej - poziome pod-
posadzkowe

m2

2.14*2.0 m2 4.280
RAZEM 4.280

33
d.2.2

KNR-W 2-
02 1116-01

Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25 mm m2

poz.32 m2 4.280
RAZEM 4.280
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34
d.2.2

KNR 0-39
0114-02

Gruntowanie podłoża pod powłoki hydroizolacyjne Superflex 1 i Superflex 8
ręcznie Eurolanem TG 2

m2

<ściany w kabinach prysznicowych>(1.1+1.1)*2.4 m2 5.280
RAZEM 5.280

35
d.2.2

KNR 0-29
0638-02

Izolacja poziomych szczelin dylatacyjnych taśmami SUPERFLEX-B 400 m

(2.14+2.0)*2-0.9*2 m 6.480
RAZEM 6.480

36
d.2.2

KNR 0-39
0115-01

Uszczelnienie pomieszczeń mokrych i wilgotnych (łazienki, kuchnie pralnie
itp.) oraz balkonów i tarasów pod okładziną ceramiczną płynną folią uszczel-
niającą Superflex 1; powierzchnie poziome, bez wkładki z włókniny

m2

<posadzka łazienki>2.0*2.14 m2 4.280
RAZEM 4.280

37
d.2.2

KNR 2-02
0829-01

Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża m2

(2.14+2.0)*2*3.5+(2.0*2+1.0)*0.56-0.9*2.0*2 m2 28.180
RAZEM 28.180

38
d.2.2

KNR 2-02
0829-06

Licowanie ścian płytkami Paradyża 30x60 kolekcja VIVIDA m2

poz.37 m2 28.180
RAZEM 28.180

39
d.2.2

KNR W-02
0101-02

Gruntowanie podłoża mineralnego pod posadzki m2

poz.32 m2 4.280
RAZEM 4.280

40
d.2.2

KNR 2-02
1118-01

Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie pod-
łoża

m2

poz.32 m2 4.280
RAZEM 4.280

41
d.2.2

KNR 2-02
1118-08
z.sz. 5.7.a 

Posadzki płytkowe podłogowe nieszkliwiona, polerowana o wym. 60x60 cmuk-
ładane na klej metodą zwykłą Pow. do 10,0 m2.

m2

poz.32 m2 4.280
RAZEM 4.280

42
d.2.2

KNR-W 2-
02 1124-06

Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile m

<sala chorych>2.24+2.12-1.0 m 3.360
RAZEM 3.360

43
d.2.2

KNR-W 2-
02 2004-11

Obudowa rur kanalizacyjnych płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach meta-
lowych pojedynczych dwuwarstwowo 75-02

m2

<piwnica>(0.6+0.2)*2.1+(0.2+0.4)*2.47+<korytarz>(0.2+0.4)*3.49 m2 5.256
RAZEM 5.256

44
d.2.2

KNR-W 2-
02 2004-04

Obudowa słupów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych poje-
dynczych dwuwarstwowo 50-02

m2

<pion kanalizacyjny w łazience>(0.2+0.2)*3.5 m2 1.400
RAZEM 1.400

45
d.2.2

KNR-W 2-
15 0142-03
z.sz.3.4.
9903-2 

Drzwiczki rewizyjne o wymiarach 200 x 250 mm - obiekty służby zdrowia lub
uczelni

szt.

3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

46
d.2.2

NNRNKB
202 1134-
01

(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami  "ATLAS UNI GRUNT" - sufity m2

<piwnica>3.07*4.4+3.1*3.49+<łazienka>2.14*2.0+<sala chorych 1.4>(4.45*
6.55)+<sala chorych1.2>5.42*3.34-(2.24*2.12)

m2 71.108

RAZEM 71.108
47

d.2.2
KNR-W 2-
02 1510-05

Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi powierzchni wewnętrznych sufitów
- płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem

m2

poz.46 m2 71.108
RAZEM 71.108

48
d.2.2

KNR-W 2-
02 1510-01

Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi powierzchni wewnętrznych ścian -
tynków gładkich bez gruntowania

m2

<sala1,4>(6.55+4.45)*2*3.5+<sala 1,2>(5.42+3.34)*2*3.5 m2 138.320
RAZEM 138.320

49
d.2.2

KNR AT-42
0108-04

Lustro stałe 600x450x5mm Seria Lehnen Evolutioni mocowane na kleju epok-
sydowym na ścianach - metodą licową

szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

50
d.2.2

KNR AT-22
0102-03

Poręcz pod prysznic dla niepełnosprawnych pionowa prosta fi 32 600 mm stal
nierdzewna

szt.

1 szt. 1.000
 

RAZEM 1.000
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51
d.2.2

KNR AT-22
0102-03

Poręcz łukowa stała o długości 750 mm.
Z przeznaczeniem dla osób niepełnosprawnych.
Wykonana ze stali nierdzewnej w wykończeniu polerowanym lub matowym.

szt.

1 szt. 1.000

RAZEM 1.000
52

d.2.2
KNR AT-22
0102-02

Obsadzenie poręczy umywalkowej z uchwytem na ręcznik 600mm  w okładzi-
nie ceramicznej mocowanych przy użyciu 2 wkrętów lub haków

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

53
d.2.2

KNR AT-22
0102-02

Obsadzenie pojemnika papieru toaletowego dla 1 rolki wypolerowany w okła-
dzinie ceramicznej mocowanych przy użyciu 2 wkrętów lub haków

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

54
d.2.2

KNR AT-22
0102-02

Obsadzenie łokciowego dozownika na mydło z zaciskiem do montażu na porę-
czy w okładzinie ceramicznej mocowanych przy użyciu 2 wkrętów lub haków

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

55
d.2.2

KNR AT-22
0102-02

Obsadzenie łokciowego dozownika na płyn do dezynfekcji szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

56
d.2.2

KNR AT-22
0102-02

Pojemnik na ręczniki pojedyncze Z MAXI, BIAŁY szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

57
d.2.2

KNR AT-22
0102-03

Krzesełko Prysznicowe Uchylne z nogą dla osób niepełnosprawnych 
ze stal nierdzewna fi25

szt.

1 szt. 1.000
 

RAZEM 1.000

2.3 45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
58

d.2.3
KNR-W 2-
15 0208-10

Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 160 mm na ścianach w budynkach nie-
mieszkalnych o połączeniach klejonych

m

4.5 m 4.500
RAZEM 4.500

59
d.2.3

KNR-W 2-
18 0421-02

Kolano PVC kanal.niskoszumowe 87°  150/87 mm szt

4 szt 4.000
RAZEM 4.000
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60
d.2.3

KNR-W 2-
15 0208-03
z.sz.3.3.
9905 

Rurociągi z PVC kanalizacyjne niskoszumowe o śr. 110 mm na ścianach w bu-
dynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych - obiekty służby zdrowia
lub uczelni

m

2.8+0.3+3.5 m 6.600
RAZEM 6.600

61
d.2.3

KNR-W 2-
15 0208-02
z.o.2.5.
9901
z.sz.3.3.
9905 

Rurociągi z PVC kanalizacyjne niskoszumowe o śr. 75 mm na ścianach w bu-
dynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych - ściany z betonu żwiro-
wego - obiekty służby zdrowia lub uczelni

m

<umywalka>2.14 m 2.140
RAZEM 2.140

62
d.2.3

KNR-W 2-
15 0208-02

Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 75 mm na ścianach w budynkach nie-
mieszkalnych o połączeniach wciskowych

m

<odpowietrzenie kanalizacji>1.2+0.8 m 2.000
RAZEM 2.000

63
d.2.3

KNR-W 2-
15 0213-06

Rury wywiewne z PVC o połączeniu klejonym o śr. 75 mm szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

64
d.2.3

KNR-W 5-
08 0115-04

Montaż kanałów wentylacyjnych z PCW o szer. podstawy do 130 mm na pod-
łożu innym niż beton

m

1.2+0.6 m 1.800
RAZEM 1.800

65
d.2.3

KNR-W 2-
17 0138-01
z.o.3.6.
9904-2 

Kratki wentylacyjne typ A lub N o obwodzie do 800 mm - do przewodów stalo-
wych i aluminiowych - obiekty służby zdrowia lub szkolnictwa wyższego

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

66
d.2.3

KNR-W 2-
15 0211-01
z.sz.3.3.
9905 

Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm o połącze-
niach wciskowych - obiekty służby zdrowia lub uczelni

podej.

2 podej. 2.000
RAZEM 2.000

67
d.2.3

KNR-W 2-
15 0211-03
z.sz.3.3.
9905 

Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 110 mm o połącze-
niach wciskowych - obiekty służby zdrowia lub uczelni

podej.

1 podej. 1.000
RAZEM 1.000

68
d.2.3

KNR-W 2-
15 0222-03

Czyszczaki z PVC kanalizacyjne o śr. 160 mm o połączeniach wciskowych szt.

2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

69
d.2.3

KNR AT-22
0102-04

Obsadzenie drobnych elementów w okładzinie ceramicznej - ramki pod otwory
rewizyjne

szt.

<łazienka pod sufitem>1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

70
d.2.3

KNR-W 2-
15 0233-03

Miski ustęp.porc.zaw.dla niepełnosprawnych kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

71
d.2.3

KNR-W 2-
15 0230-02

Umywalka porcel.dla niepełnospr. 60-70 cm kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

72
d.2.3

KNR-W 2-
15 0230-05

Postument porcelanowy do umywalek kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

73
d.2.3

KNR-W 2-
15 0218-01

Odpływ niski z rusztem DUO ze stali nierdzewnej szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

74
d.2.3

KNR-W 4-
02 0108-03

Wstawienie trójnika o śr. 25 mm z żeliwa ciągliwego ocynkowanego szt.

3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

75
d.2.3

KNR-W 2-
15 0132-03

Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucz-
nych o śr. nominalnej 25 mm

szt.

<przyłącze>3 szt. 3.000
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RAZEM 3.000
76

d.2.3
KNR 0-31
0103-02

Rura wielowarstwowa uniwersalna PEX-Xb/Al/PE fi 25x2,5 m

<poziom>(2.2+2.0)*3+<pion>0.30+3.5 m 16.400
RAZEM 16.400

77
d.2.3

KNR 0-31
0103-01
z.o.2.4.8.a)
9901-01 

Rura wielowarstwowa uniwersalna PEX-Xb/Al/PE fi 16x2 m

<natrysk>1.5*2+<umywalka>1.5*3+<wc>1.0 m 8.500
RAZEM 8.500

78
d.2.3

KNR-W 2-
15 0132-03

Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucz-
nych o śr. nominalnej 25 mm

szt.

<końcówka pionu>3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

79
d.2.3

KNR 0-31
0107-01

Wykonanie podejść dopływowych o śr. 15 mm do wody zimnej lub ciepłej do
baterii

szt.

4 szt. 4.000
RAZEM 4.000

80
d.2.3

KNR 0-31
0107-05

Wykonanie podejść dopływowych o śr. 15 mm do wody zimnej lub ciepłej do
płuczek ustępowych, elastycznych gumowych w oplocie stalowym

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

81
d.2.3

KNR 0-31
0107-01

Wykonanie podejść dopływowych o śr. 15 mm do wody zimnej lub ciepłej do
baterii

szt.

10 szt. 10.000
RAZEM 10.000

82
d.2.3

KNR 0-31
0109-01

Montaż zaworów kąt,kulowe mos.ch/ni 15x10 mm szt.

14 szt. 14.000
RAZEM 14.000

83
d.2.3

KNR-W 2-
15 0137-04

Bateria umywalkowa stojąca mosiężna, chromowana fi 15mm szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

84
d.2.3

KNR 0-31
0111-06

Bateria natryskowa Oras Nova nr kat. 7462 termostatyczna szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

85
d.2.3

KNR 0-31
0115-02

Otuliny termoizolacyjne z pianki polietylenowej gr. 4 mm obustronnie powleka-
ne folią; rurociąg o śr. 25 mm

m

poz.76 m 16.400
RAZEM 16.400

86
d.2.3

KNR 0-31
0115-01

Otuliny termoizolacyjne z pianki polietylenowej gr. 4 mm obustronnie powleka-
ne folią; rurociąg o śr. 15 mm

m

poz.77 m 8.500
RAZEM 8.500

87
d.2.3

KNR 0-31
0116-03

Próba szczelności instalacji wody zimnej i ciepłej w budynkach niemieszkal-
nych - płukanie, czynności przygotowawcze i zakończeniowe

m

poz.76+poz.77 m 24.900
RAZEM 24.900

88
d.2.3

KNR 0-31
0116-04
uwaga pod
tablicą

Próba szczelności instalacji wody zimnej i ciepłej w budynkach niemieszkal-
nych - próba wodna ciśnieniowa długość do 20 m

m

poz.87 m 24.900
RAZEM 24.900

2.4 45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
89

d.2.4
KNR-W 5-
08 0209-06

Przewód kabelkowy płaski - YDYp  5x2.5; 750 V (podłoże inne niż beton) ukła-
dany w tynku

m

12 m 12.000
RAZEM 12.000

90
d.2.4

KNR-W 5-
08 0209-05

Przewód kabelkowy płaski - YDY 3x1,5p (podłoże inne niż beton) układany w
tynku

m

18 m 18.000
RAZEM 18.000

91
d.2.4

KSNR 5
0406-04

Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w przychodniach, internatach,
przychodniach szpitalach itp.na wyłącznik, przełącznikpodłoże z cegły

wyp.

3 wyp. 3.000
RAZEM 3.000

92
d.2.4

KSNR 5
0406-06

Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w przychodniach, internatach,
przychodniach szpitalach itp.na przycisk wezwania podłoże z cegły

wyp.

1 wyp. 1.000
RAZEM 1.000
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93
d.2.4

KSNR 5
0406-07

Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w przychodniach, internatach,
przychodniach szpitalach itp.na gniazdo wtykowe 2-bieg. 10A i 10A/Zpodłoże z
cegły

wyp.

2 wyp. 2.000
RAZEM 2.000

94
d.2.4

KNR 0-38
0103-03

Grzejnik stalowy łazienkowy drabinkowy 50/100 o mocy 423 W szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

95
d.2.4

KSNR 5
0502-01

Montaż opraw oświetleniowych przykręcanych żarowych LED kpl.

2 kpl. 2.000
RAZEM 2.000

96
d.2.4

KNR-W 5-
08 0402-01

Mocowanie na gotowym podłożu wentylatorów łazienkowych kanałowych bez
częściowego rozebrania i podłączenia - 2 otwory mocujące

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

97
d.2.4

KNR 5-05
1312-07

Zainstalowanie zespołu lampek sygnalizacyjnych szt.

2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

98
d.2.4

KNR-W 4-
03 1201-03

Sprawdzenie próbnikiem punktu odbioru energii dla instalacji wtynkowych pkt.

2 pkt. 2.000
RAZEM 2.000

99
d.2.4

KNR-W 4-
03 1205-05

Pierwszy pomiar skuteczności zerowania pomiar.

1 pomiar. 1.000
RAZEM 1.000

100
d.2.4

KNR-W 4-
03 1205-06

Następny pomiar skuteczności zerowania pomiar.

2 pomiar. 2.000
RAZEM 2.000

3 Łazienka nr 1,6

3.1 45111300-1 Roboty rozbiórkowe
101

d.3.1
KNR-W 4-
01 0314-02

Wykonanie z wykuciem bruzd dla belek przesklepień otworów w ścianach z
cegieł

m3

0.2*1.2*0.56 m3 0.134
RAZEM 0.134

102
d.3.1

KNR-W 2-
02 0132-05

Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabrykowanych m

1.2*4 m 4.800
RAZEM 4.800

103
d.3.1

KNR-W 4-
01 0348-02

Rozebranie ścian, filarów, kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej m3

2.1*1.05*0.56 m3 1.235
RAZEM 1.235

104
d.3.1

KNR-W 4-
01 0812-05
uwaga
p.tab.

Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju bez odzysku płytek m2

2.12*2.24 m2 4.749
RAZEM 4.749

105
d.3.1

KNR-W 4-
01 0804-07

Zerwanie posadzki cementowej m2

<posadzka>poz.104 m2 4.749
RAZEM 4.749

106
d.3.1

KNR-W 4-
01 0208-03

Przebicie otworów o powierzchni do 0.05 m2 w elementach z betonu żwirowe-
go o grubości do 30 cm

szt.

<strop>3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

107
d.3.1

KNR-W 4-
01 0335-11

Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 2 ceg. na zaprawie cemen-
towo-wapiennej

szt.

<ściana zewnętrzna>2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

108
d.3.1

KNR-W 4-
01 0338-01

Wykucie bruzd poziomych 1/4 x 1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie ce-
mentowo-wapiennej

m

<podejścia>1.2+1.4+0.4+<rura wywiewna>1.2 m 4.200
RAZEM 4.200

109
d.3.1

KNR-W 4-
01 0701-05

Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach,
filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2

m2

(2.24+2.14)*3.5-0.9*2.0 m2 13.530
RAZEM 13.530

110
d.3.1

KNR-W 4-
01 0106-04

Usunięcie z budynku gruzu m3
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poz.101+poz.103+poz.104*0.02+poz.105*0.03+poz.108*0.24*0.12+poz.109*
0.03

m3 2.133

RAZEM 2.133
111

d.3.1
KNR-W 4-
01 0109-11
0109-12 

Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na od-
ległość 14 km

m3

poz.110 m3 2.133
RAZEM 2.133

112
d.3.1

KNR 4-
04(wł)
1105-01

Utylizacja odpadów betonowych i żelbetowych z transportem samochodem sa-
mowyładowczym

m3

poz.110 m3 2.133
RAZEM 2.133

113
d.3.1

KNR-W 4-
01 0310-05

Sprawdzenie przewodów kominowych m

8.48*6 m 50.880
RAZEM 50.880

3.2 45000000-7 Roboty budowlane
114

d.3.2
KNR-W 2-
02 0132-05

Ułożenie nadproży prefabrykowanych m

1.2*4 m 4.800
RAZEM 4.800

115
d.3.2

KNR-W 2-
02 0129-06

Okładanie (szpałdowanie) belek żelbetowych lub stalowych cegłami grubości
1/2 cegły

m2

1.2*0.18*2 m2 0.432
RAZEM 0.432

116
d.3.2

KNR-W 2-
02 0127-03

Ścianki działowe z płytek piano- lub gazobetonowych grubości 12 cm m2

(2.14+2.12)*3.5 m2 14.910
RAZEM 14.910

117
d.3.2

KNR-W 2-
02 0806-01

Tynki wewnętrzne zwykłe kat. IV wykonywane ręcznie na ścianach i pilastrach m2

(2.12+2.24)*3.5-0.9*2.0 m2 13.460
RAZEM 13.460

118
d.3.2

KNR-W 2-
02 1019-05

Drzwi aluminiowe wewnętrzne przymykowe łązienkowe, wypełnione jednos-
krzydłowe - półpełne białe

m2

2.0*0.9*2 m2 3.600
RAZEM 3.600

119
d.3.2

KNR-W 2-
02 0606-01

Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej - poziome pod-
posadzkowe

m2

2.14*2.0 m2 4.280
RAZEM 4.280

120
d.3.2

KNR-W 2-
02 1116-01

Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25 mm m2

poz.119 m2 4.280
RAZEM 4.280

121
d.3.2

KNR 0-39
0114-02

Gruntowanie podłoża pod powłoki hydroizolacyjne Superflex 1 i Superflex 8
ręcznie Eurolanem TG 2

m2

<ściany w kabinach prysznicowych>(1.1+1.1)*2.4 m2 5.280
RAZEM 5.280

122
d.3.2

KNR 0-29
0638-02

Izolacja poziomych szczelin dylatacyjnych taśmami SUPERFLEX-B 400 m

(2.14+2.0)*2-0.9*2 m 6.480
RAZEM 6.480

123
d.3.2

KNR 0-39
0115-01

Uszczelnienie pomieszczeń mokrych i wilgotnych (łazienki, kuchnie pralnie
itp.) oraz balkonów i tarasów pod okładziną ceramiczną płynną folią uszczel-
niającą Superflex 1; powierzchnie poziome, bez wkładki z włókniny

m2

<posadzka łazienki>2.0*2.14 m2 4.280
RAZEM 4.280

124
d.3.2

KNR 2-02
0829-01

Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża m2

(2.14+2.0)*2*3.5+(2.0*2+1.0)*0.56-0.9*2.0*2 m2 28.180
RAZEM 28.180

125
d.3.2

KNR 2-02
0829-06

Licowanie ścian płytkami Paradyża 30x60 kolekcja VIVIDA m2

poz.124 m2 28.180
RAZEM 28.180

126
d.3.2

KNR W-02
0101-02

Gruntowanie podłoża mineralnego pod posadzki m2

poz.119 m2 4.280
RAZEM 4.280

127
d.3.2

KNR 2-02
1118-01

Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie pod-
łoża

m2

poz.119 m2 4.280
RAZEM 4.280
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128
d.3.2

KNR 2-02
1118-08
z.sz. 5.7.a 

Posadzki płytkowe podłogowe nieszkliwiona, polerowana o wym. 60x60 cmuk-
ładane na klej metodą zwykłą Pow. do 10,0 m2.

m2

poz.119 m2 4.280
RAZEM 4.280

129
d.3.2

KNR-W 2-
02 1124-06

Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile m

<sala chorych>2.24+2.12-1.0 m 3.360
RAZEM 3.360

130
d.3.2

KNR-W 2-
02 2004-11

Obudowa rur kanalizacyjnych płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach meta-
lowych pojedynczych dwuwarstwowo 75-02

m2

<piwnica>(0.6+0.2)*2.1+(0.2+0.4)*2.47+<korytarz>(0.2+0.4)*3.49 m2 5.256
RAZEM 5.256

131
d.3.2

KNR-W 2-
02 2004-04

Obudowa słupów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych poje-
dynczych dwuwarstwowo 50-02

m2

<pion kanalizacyjny w łazience>(0.2+0.2)*3.5 m2 1.400
RAZEM 1.400

132
d.3.2

KNR-W 2-
15 0142-03
z.sz.3.4.
9903-2 

Drzwiczki rewizyjne o wymiarach 200 x 250 mm - obiekty służby zdrowia lub
uczelni

szt.

3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

133
d.3.2

NNRNKB
202 1134-
01

(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami  "ATLAS UNI GRUNT" - sufity m2

<piwnica>3.07*4.4+3.1*3.49+<łazienka>2.14*2.0+<sala chorych 1.7>(4.45*
6.55)+<sala chorych1.1>3.79*3.34-(2.24*2.12)

m2 65.664

RAZEM 65.664
134

d.3.2
KNR-W 2-
02 1510-05

Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi powierzchni wewnętrznych sufitów
- płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem

m2

poz.133 m2 65.664
RAZEM 65.664

135
d.3.2

KNR-W 2-
02 1510-01

Dwukrotne malowanie farbami silikonowymi powierzchni wewnętrznych ścian -
tynków gładkich bez gruntowania

m2

<sala1,7>(6.55+4.45)*2*3.5+<sala 1,1>(3.79+3.34)*2*3.5 m2 126.910
RAZEM 126.910

136
d.3.2

KNR AT-42
0108-04

Lustro stałe 600x450x5mm Seria Lehnen Evolutioni mocowane na kleju epok-
sydowym na ścianach - metodą licową

szt

1 szt 1.000
RAZEM 1.000

137
d.3.2

KNR AT-22
0102-03

Poręcz pod prysznic dla niepełnosprawnych pionowa prosta fi 32 600 mm stal
nierdzewna

szt.

1 szt. 1.000
 

RAZEM 1.000
138

d.3.2
KNR AT-22
0102-03

Poręcz łukowa stała o długości 750 mm.
Z przeznaczeniem dla osób niepełnosprawnych.
Wykonana ze stali nierdzewnej w wykończeniu polerowanym lub matowym.

szt.

1 szt. 1.000

RAZEM 1.000
139

d.3.2
KNR AT-22
0102-02

Obsadzenie poręczy umywalkowej z uchwytem na ręcznik 600mm  w okładzi-
nie ceramicznej mocowanych przy użyciu 2 wkrętów lub haków

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

140
d.3.2

KNR AT-22
0102-02

Obsadzenie pojemnika papieru toaletowego dla 1 rolki wypolerowany w okła-
dzinie ceramicznej mocowanych przy użyciu 2 wkrętów lub haków

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

141
d.3.2

KNR AT-22
0102-02

Obsadzenie łokciowego dozownika na mydło z zaciskiem do montażu na porę-
czy w okładzinie ceramicznej mocowanych przy użyciu 2 wkrętów lub haków

szt.
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1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

142
d.3.2

KNR AT-22
0102-02

Obsadzenie łokciowego dozownika na płyn do dezynfekcji szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

143
d.3.2

KNR AT-22
0102-02

Pojemnik na ręczniki pojedyncze Z MAXI, BIAŁY szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

144
d.3.2

KNR AT-22
0102-03

Krzesełko Prysznicowe Uchylne z nogą dla osób niepełnosprawnych 
ze stal nierdzewna fi25

szt.

1 szt. 1.000
 

RAZEM 1.000

3.3 45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
145

d.3.3
KNR-W 2-
15 0208-10

Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 160 mm na ścianach w budynkach nie-
mieszkalnych o połączeniach klejonych

m

5.3+2.8+1.2 m 9.300
RAZEM 9.300

146
d.3.3

KNR-W 2-
18 0421-02

Kolano PVC kanal.niskoszumowe 87°  150/87 mm szt

6 szt 6.000
RAZEM 6.000

147
d.3.3

KNR-W 2-
15 0208-03
z.sz.3.3.
9905 

Rurociągi z PVC kanalizacyjne niskoszumowe o śr. 110 mm na ścianach w bu-
dynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych - obiekty służby zdrowia
lub uczelni

m

2.8+0.3+3.5 m 6.600
RAZEM 6.600

148
d.3.3

KNR-W 2-
15 0208-02
z.o.2.5.
9901
z.sz.3.3.
9905 

Rurociągi z PVC kanalizacyjne niskoszumowe o śr. 75 mm na ścianach w bu-
dynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych - ściany z betonu żwiro-
wego - obiekty służby zdrowia lub uczelni

m

<umywalka>2.14 m 2.140
RAZEM 2.140

149
d.3.3

KNR-W 2-
15 0208-02

Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 75 mm na ścianach w budynkach nie-
mieszkalnych o połączeniach wciskowych

m

<odpowietrzenie kanalizacji>1.2+0.8 m 2.000
RAZEM 2.000

150
d.3.3

KNR-W 2-
15 0213-06

Rury wywiewne z PVC o połączeniu klejonym o śr. 75 mm szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

151
d.3.3

KNR-W 5-
08 0115-04

Montaż kanałów wentylacyjnych z PCW o szer. podstawy do 130 mm na pod-
łożu innym niż beton

m

1.2+0.6 m 1.800
RAZEM 1.800

152
d.3.3

KNR-W 2-
17 0138-01
z.o.3.6.
9904-2 

Kratki wentylacyjne typ A lub N o obwodzie do 800 mm - do przewodów stalo-
wych i aluminiowych - obiekty służby zdrowia lub szkolnictwa wyższego

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000
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153
d.3.3

KNR-W 2-
15 0211-01
z.sz.3.3.
9905 

Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm o połącze-
niach wciskowych - obiekty służby zdrowia lub uczelni

podej.

2 podej. 2.000
RAZEM 2.000

154
d.3.3

KNR-W 2-
15 0211-03
z.sz.3.3.
9905 

Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 110 mm o połącze-
niach wciskowych - obiekty służby zdrowia lub uczelni

podej.

1 podej. 1.000
RAZEM 1.000

155
d.3.3

KNR-W 2-
15 0222-03

Czyszczaki z PVC kanalizacyjne o śr. 160 mm o połączeniach wciskowych szt.

3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

156
d.3.3

KNR AT-22
0102-04

Obsadzenie drobnych elementów w okładzinie ceramicznej - ramki pod otwory
rewizyjne

szt.

<łazienka pod sufitem>1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

157
d.3.3

KNR-W 2-
15 0233-03

Miski ustęp.porc.zaw.dla niepełnosprawnych kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

158
d.3.3

KNR-W 2-
15 0230-02

Umywalka porcel.dla niepełnospr. 60-70 cm kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

159
d.3.3

KNR-W 2-
15 0230-05

Postument porcelanowy do umywalek kpl.

1 kpl. 1.000
RAZEM 1.000

160
d.3.3

KNR-W 2-
15 0218-01

Odpływ niski z rusztem DUO ze stali nierdzewnej szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

161
d.3.3

KNR-W 4-
02 0108-03

Wstawienie trójnika o śr. 25 mm z żeliwa ciągliwego ocynkowanego szt.

3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

162
d.3.3

KNR-W 2-
15 0132-03

Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucz-
nych o śr. nominalnej 25 mm

szt.

<przyłącze>3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

163
d.3.3

KNR 0-31
0103-02

Rura wielowarstwowa uniwersalna PEX-Xb/Al/PE fi 25x2,5 m

<poziom>(2.2+2.0)*3+<pion>0.30+3.5 m 16.400
RAZEM 16.400

164
d.3.3

KNR 0-31
0103-01
z.o.2.4.8.a)
9901-01 

Rura wielowarstwowa uniwersalna PEX-Xb/Al/PE fi 16x2 m

<natrysk>1.5*2+<umywalka>1.5*3+<wc>1.0 m 8.500
RAZEM 8.500

165
d.3.3

KNR-W 2-
15 0132-03

Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucz-
nych o śr. nominalnej 25 mm

szt.

<końcówka pionu>3 szt. 3.000
RAZEM 3.000

166
d.3.3

KNR 0-31
0107-01

Wykonanie podejść dopływowych o śr. 15 mm do wody zimnej lub ciepłej do
baterii

szt.

4 szt. 4.000
RAZEM 4.000

167
d.3.3

KNR 0-31
0107-05

Wykonanie podejść dopływowych o śr. 15 mm do wody zimnej lub ciepłej do
płuczek ustępowych, elastycznych gumowych w oplocie stalowym

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

168
d.3.3

KNR 0-31
0107-01

Wykonanie podejść dopływowych o śr. 15 mm do wody zimnej lub ciepłej do
baterii

szt.

10 szt. 10.000
RAZEM 10.000

169
d.3.3

KNR 0-31
0109-01

Montaż zaworów kąt,kulowe mos.ch/ni 15x10 mm szt.

14 szt. 14.000
RAZEM 14.000
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170
d.3.3

KNR-W 2-
15 0137-04

Bateria umywalkowa stojąca mosiężna, chromowana fi 15mm szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

171
d.3.3

KNR 0-31
0111-06

Bateria natryskowa Oras Nova nr kat. 7462 termostatyczna szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

172
d.3.3

KNR 0-31
0115-02

Otuliny termoizolacyjne z pianki polietylenowej gr. 4 mm obustronnie powleka-
ne folią; rurociąg o śr. 25 mm

m

poz.163 m 16.400
RAZEM 16.400

173
d.3.3

KNR 0-31
0115-01

Otuliny termoizolacyjne z pianki polietylenowej gr. 4 mm obustronnie powleka-
ne folią; rurociąg o śr. 15 mm

m

poz.164 m 8.500
RAZEM 8.500

174
d.3.3

KNR 0-31
0116-03

Próba szczelności instalacji wody zimnej i ciepłej w budynkach niemieszkal-
nych - płukanie, czynności przygotowawcze i zakończeniowe

m

poz.163+poz.164 m 24.900
RAZEM 24.900

175
d.3.3

KNR 0-31
0116-04
uwaga pod
tablicą

Próba szczelności instalacji wody zimnej i ciepłej w budynkach niemieszkal-
nych - próba wodna ciśnieniowa długość do 20 m

m

poz.174 m 24.900
RAZEM 24.900

3.4 45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
176

d.3.4
KNR-W 5-
08 0209-06

Przewód kabelkowy płaski - YDYp  5x2.5; 750 V (podłoże inne niż beton) ukła-
dany w tynku

m

12 m 12.000
RAZEM 12.000

177
d.3.4

KNR-W 5-
08 0209-05

Przewód kabelkowy płaski - YDY 3x1,5p (podłoże inne niż beton) układany w
tynku

m

18 m 18.000
RAZEM 18.000

178
d.3.4

KSNR 5
0406-04

Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w przychodniach, internatach,
przychodniach szpitalach itp.na wyłącznik, przełącznikpodłoże z cegły

wyp.

3 wyp. 3.000
RAZEM 3.000

179
d.3.4

KSNR 5
0406-06

Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w przychodniach, internatach,
przychodniach szpitalach itp.na przycisk wezwania podłoże z cegły

wyp.

1 wyp. 1.000
RAZEM 1.000

180
d.3.4

KSNR 5
0406-07

Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w przychodniach, internatach,
przychodniach szpitalach itp.na gniazdo wtykowe 2-bieg. 10A i 10A/Zpodłoże z
cegły

wyp.

2 wyp. 2.000
RAZEM 2.000

181
d.3.4

KNR 0-38
0103-03

Grzejnik stalowy łazienkowy drabinkowy 50/100 o mocy 423 W szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

182
d.3.4

KSNR 5
0502-01

Montaż opraw oświetleniowych przykręcanych żarowych LED kpl.

2 kpl. 2.000
RAZEM 2.000

183
d.3.4

KNR-W 5-
08 0402-01

Mocowanie na gotowym podłożu wentylatorów łazienkowych kanałowych bez
częściowego rozebrania i podłączenia - 2 otwory mocujące

szt.

1 szt. 1.000
RAZEM 1.000

184
d.3.4

KNR 5-05
1312-07

Zainstalowanie zespołu lampek sygnalizacyjnych szt.

2 szt. 2.000
RAZEM 2.000

185
d.3.4

KNR-W 4-
03 1201-03

Sprawdzenie próbnikiem punktu odbioru energii dla instalacji wtynkowych pkt.

2 pkt. 2.000
RAZEM 2.000

186
d.3.4

KNR-W 4-
03 1205-05

Pierwszy pomiar skuteczności zerowania pomiar.

1 pomiar. 1.000
RAZEM 1.000

187
d.3.4

KNR-W 4-
03 1205-06

Następny pomiar skuteczności zerowania pomiar.

2 pomiar. 2.000
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PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem

RAZEM 2.000
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TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp. Nazwa Robocizna Materiały Sprzęt RAZEM

1 Kanalizacja zewnętrzna 0.00
2.1 Roboty rozbiórkowe 0.00
2.2 Roboty budowlane 0.00
2.3 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyj-

ne i sanitarne
0.00

2.4 Roboty w zakresie instalacji elektrycz-
nych

0.00

2 Łazienka nr 1,3 0.00
3.1 Roboty rozbiórkowe 0.00
3.2 Roboty budowlane 0.00
3.3 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyj-

ne i sanitarne
0.00

3.4 Roboty w zakresie instalacji elektrycz-
nych

0.00

3 Łazienka nr 1,6 0.00
RAZEM 0.00

Słownie:   zero i 00/100 zł
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